
ZARZĄDZENIE Nr  33 
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 21 maja 2014 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Wdrożenia Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją 
 
 
Na podstawie § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia  
17 stycznia 2012 r. ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Zespole ds. Wdrożenia Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją, o którym 

mowa w §1 zarządzenia Nr 63 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 4 września 
2012 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Wdrożenia Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentacją ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 68 z dnia 17 września 
2012 r. i Nr 3 z dnia 10 stycznia 2014 r. na zastępcę koordynatora Zespołu wyznacza 
się: 

1) Elżbietę Markowską – Inspektora w Wydziale Administracyjnym. 

§ 2. W związku z wyznaczeniem zastępcy koordynatora Zespołu, § 1 zarządzenia Nr 63  
z dnia 4 września 2012 r., o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Powołuje się Zespół ds. Wdrożenia Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentacją, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:  

1) Justyna Wójcik – zastępca dyrektora Wydziału Administracyjnego, 
koordynator Zespołu; 

2) Elżbieta Markowska – inspektor w Wydziale Administracyjnym, zastępca 
koordynatora Zespołu; 

3) Bogdan Ganowicz – Pełnomocnik ds. kontroli i audytu, członek Zespołu, 
4) Angelika Wilczek-Stec – kierownik Oddziału - Archiwum, koordynator 

czynności kancelaryjnych, członek Zespołu; 
5) Aldona Lodzińska – zastępca dyrektora Wydziału Zarządzania Informacją, 

członek Zespołu; 
6) Stanisław Boruciński – specjalista w Wydziale Zarządzania Informacją, 

członek Zespołu; 
7) Anna Gaładyk – specjalista w Wydziale Administracyjnym, członek 

Zespołu; 
8) Natalia Piętak – inspektor w Wydziale Administracyjnym, członek 

Zespołu.”. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium 
Oświaty w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy dyrektora Wydziału 
Administracyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Karol Semik 

                /-/ 
        Mazowiecki Kurator Oświaty 


